
u, 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 27.03.2008 nr 348 

Loa andmine projektis "Tartu 
Mänguasjamuuseumi teatrimaja 
rajamine" osalemiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 2 p 2, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda juhtpartnerina projektis "Tartu Mänguasjamuuseumi 
teatrimaja rajamine", mis esitatakse rahastamiseks EAS Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise 
programmi. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 31 137 000 krooni, omafinantseerida projekti 
kuni 4 670 550 krooni ulatuses. 

3. Otsus jõustub 31. märtsil 2008. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


